
Smlouva 0 zajištění zotavovacího pobytu ve Zdravotně
příznivém prostředí

Smluvní strany

Horská chata Karolinka s.r.o.,
sídlo: Bzové č. p. 330, Karolinka, PSČ 75605, Česká republika
ıčo: 05172101,
zastoupena Nikolou Faitovou (společníci). ,
(dále jen dodavatel)

a

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13,
sídlo: Vratislavova 64/13, 128 00 Praha 2,
zastoupena ředitelem školy Mgr. et Bc. Jiřím Trundou Ph.D.,
(dále jen odběratel)

uzavírají následující smlouvu:

. Dodavatel se Zavazuje zajistit pro odběratele zotavovací pobyt ve Zdravotně příznivém
prostředí ve svém Zařízení Horská chata Karolinka. sídlo Bzovè Č. p. 330, Karolinka. PSČ
75605. Česká republika. a to v terminu 3. června - 9. června 2018.

. Školy v přírodě se Zúčastní 90 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemné dohodě
smluvních Stran. Odběratel se Zavazuje, že průměrný počet platíclch osob na den během
pobytu neklesne pod 75 platících osob („minimá|ní počet účastníkú“). V případě, že nebude
dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků. odběratel doplatí Za smluvené (objednané)
služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta platí i pro případ
odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) Ze strany odběratele.

. Dodavatel zajistí ubytování ve zděné budově. Všechny prostory k ubytování i k výuce lze
v případě nepříznivého počasí vytápět.

. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaněI dopolední svačina,
oběd. odpolední svačina a večeře) a celodenně zajistí pitný režim. Prvním jídlem v den
zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude dopolední svačina.

. Dodavatel poskytne jedné osobě pedagogického doprovodu na 12 žáků ubytování a stravu
Zdarma. Absolutní počet členů pedagogického doprovodu je Závislý na skutečném počtu žáků,
kteří Se Zotavovacího pobytu ve Zdravotně příznivém prostředí Zúčastní.

. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího Zařízení.

. První poskytnutou službou ze strany dodavatele je oběd, který dostanou účastníci po příjezdu
do místa ubytování v den příjezdu. Poslední poskytnutou službou je snídaně a balíček na
cestu. který bude obsahovat jak přiměřenou porci jídla, tak nápoj na cestu.

. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 1 650.-
Kč za každé platící dítě. V ceně je Zahmuto ubytování` stravování` a všechny místní poplatky.



10.

11.

12.

Tato cena je tedy stanovena jako definitivní a nebudou k ní připočítávány již žádné další
poplatky.

Úhrada Za poskytnuté Služby bude provedena ve dvou splátkách. První splátku ve výší 30 %
zcelkové ceny (tj. Částku 44 550,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do
30. 4. 2018, a to na základě faktury vystavené dodavatelem. Druhou splátku ve výši 70%
z celkové ceny (tj. částku 103 250,- Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do
31. 5. 2018. Vyúčtování bude provedeno na základě evidence skutečně poskytnutých
služeb, které bude zkontrolováno a podepsáno zástupci dodavatele i odběratele.

Za poškození majetku dodavatele nesprávným používánímI nebo úmyslným poškozením
účastníky Zotavovacího pobytu ve zdravotně příznivém prostředí Zodpovídá odběratel.
Případná úhrada poškození se projedná na místě.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto Smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Z nichž po jednom obdrží každá strana
Případné Změny Či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

4“. MJ)
V Praze dne .....................

dodavatel


